
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1075 – Poz. 357, 358

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
w związku z art. 34 ust. 6 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 
i ust. 1 lit. a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
Szamotuły uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/280/98 Rady 
Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 24 marca 1998 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Zarząd 
Miasta i Gminy Szamotuły bonifikaty od ceny przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych, udzielenia bonifikaty 
od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, przyznawania pierwszeń-
stwa w nabyciu lokali mieszkalnych ich najemcom i 
ustalenia stawki oprocentowania rozłożonej na raty 

nie spłaconej części ceny przy sprzedaży lokali miesz-
kalnych oraz Uchwałę nr XI/90/99 z dnia 30 sierpnia 
1999r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/280/98 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 24 marca 
1998 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamotuły.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późniejszymi zmianami) oraz Rozporzą-
dzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości docho-
du rodziny albo dochodu osoby uczącej się stanowią-
cych podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz 
wysokości świadczeń rodzinnych z dnia 11 sierpnia 
2009 r. (Dz.U. Nr 129, poz. 1058) ustala się, co 
następuje:

§1. W Uchwale Nr 397/LXI/2006 Rady Gminy 
Czerwonak z dnia 19 października 2006 r. w spra-
wie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla 
uczniów wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. 1. Wysokość miesięcznego stypendium szkol-

nego w danym roku szkolnym określa suma kwoty 
wynikającej z zakwalifikowania ucznia do grupy do-
chodowej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupeł-
nienie stypendium, stosownie do okoliczności prze-
widzianych w art. 90 D ust. 1 ustawy o systemie 
oświaty.

2.Ustala się następujące grupy dochodowe:

1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do 
kwoty 100 zł netto – grupa I,

2) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 100 zł i nie przekraczający 200 zł netto 
– grupa II,

3) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 200 zł i nie przekraczający 351 zł netto 
– grupa III.

3. Stypendium w pełnej wysokości wynosi 182 zł.
4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia do 

grupy dochodowej wynosi:
1) w I grupie 120 zł
2) w II grupie 90 zł
3) w III grupie 60 zł
5. Kwota stanowiąca indywidualne uzupełnienie 

stypendium nie może być wyższa niż 62 zł.”
2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wysokość stypendium, o jakim mowa w ust. 

1 nie może w danym roku szkolnym przekroczyć 
1.820 zł, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczy-
cielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych 
i kolegiów pracowników służb społecznych – kwoty 
1638 zł.”

357

UCHWAŁA Nr XL/428/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVIII/280/98 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 24 marca 1998 
r. oraz Uchwały nr XI/90/99 z dnia 30 sierpnia 1999 r.

358

UCHWAŁA Nr 324/XLV/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 listopada 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 397/LXI/2006 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 października 2006 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1076 – Poz. 358, 359

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czerwonak.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Henryk Szczot

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 r., Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 
730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458), 
uchwala się co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od środ-
ków transportowych w roku 2010:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 574,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 936,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.122,00 zł
2. od samochodów ciężarowych posiadających 

urządzenia służące ochronie środowiska stawki po-
datku zmniejsza się i określa w wysokości :

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 538,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 888,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.056,00 zł
3. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowi-
tej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe 
określa załącznik Nr 1 do uchwały.

4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 1.144,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.310,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.474,00 zł
5. od ciągników siodłowych lub balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton posiadających 
urządzenia służące ochronie środowiska stawki po-
datku zmniejsza się i określa w wysokości:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 1.080,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.234,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.386,00 zł
6. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej 12 ton, stawki podat-
kowe określa załącznik nr 2 do uchwały.

7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego:

a) od 7 ton i poniżej 12 ton 408,00 zł
8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą, prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego stawki podatkowe 
określa załącznik nr 3 do uchwały.

9. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc 782,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.704,00 zł
10. od autobusów posiadających urządzenia służą-

ce ochronie środowiska w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia stawki podatku zmniejsza się i określa 
w wysokości:

a) mniejszej niż 30 miejsc 704,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.540,00 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czerwonak.

§3. Traci moc Uchwała Nr 214/XXXI/2008 Rady 
Gminy Czerwonak z dnia 20 listopada 2008 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych na rok 2009.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

359

UCHWAŁA Nr 326/XLV/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2010

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999 r.).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.


